2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,766.09

2.3.9.8.02 Accesorios 1,903.34

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 50,217.73

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 74,146.30

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 46,479.97

Total 191,283.43

**Ciento noventa y un  mil doscientos ochenta y tres con 43/100 (191,283.43)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.8304-Versión 1 191,283.43

Monto de Compromiso
26/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132157524 Feservices, SRL 191,283.43

Total 191,283.43

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: